termín dokončení terénní části záchranného archeologického výzkumu budou řešeny dalším 

jednáním, eventuálně uzavřením písemného dodatku k této dohodě. 

Článek III. 

CENA 

Nejvýše přípustná cena je stanovena ve smyslu zákona o cenách č. 526/90 Sb. a činí: 

75 000,- Kč (slovy: sedmdesátpěttisíc Korun českých) včetně DPH. 

Konečná cena provedených prací bude vyúčtována na základě platného ceníku Regionálního 

muzea v Chrudimi dle skutečně odpracovaných hodin.  

Regionální muzeum v Chrudimi je plátcem DPH. 

Článek IV. 

FAKTURACE 

Fakturace záchranného archeologického výzkumu proběhne jednorázově, a to nejpozději